Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

PORTARIA Nº 75, DE 09 DE JANEIRO DE 2015.

A VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no exercício da Presidência e no uso de suas atribuições
legais e regimentais, resolve:

1. CONCEDER APOSENTADORIA a CLAUZETE MARLI FARIAS BILO TAVARES, no cargo de Analista Judiciário, da Área Judiciária, Classe “C”,
Padrão 13, Matrícula nº 308.4.0642, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, no exercício da função comissionada
de Assistente, FC-2, na 5ª Vara do Trabalho de Canoas, considerando o que consta no Processo TRT 4ª ADMEletrônico nº 0006084-
93.2014.5.04.0000, e de acordo com o artigo 3º, incisos I, II e III, da Emenda Constitucional nº 47/2005, incluídas as vantagens previstas nos
artigos 62-A da Lei nº 8.112/90 (com a redação dada pela Medida Provisória nº 2.225-45/2001), 13 (alterado pela Lei nº 12.774/2012), 14 e 15,
inciso III, da Lei n° 11.416/2006 e 1° da Lei n° 10.698/2003. 2. DECLARAR VAGOS, em decorrência, o cargo de Analista Judiciário, da Área
Judiciária, Classe "C", Padrão 13, e a função comissionada de Assistente, FC-2, revertendo a vaga do primeiro à Classe "A", Padrão 01.

ANA LUIZA HEINECK KRUSE

Vice-Presidente, no exercício da Presidência

A VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições, resolve:

Nº 143, de 15-01-15, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, EROCI ERNANI FERNANDES DE SOUZA, da função
comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, da 2ª VT de Lajeado. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de
ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, acima referida. (PA nº 0000207-41.2015.5.04.0000).

ANA LUIZA HEINECK KRUSE

Vice-Presidente, no exercício da Presidência

PORTARIA Nº 131, DE 14 DE JANEIRO DE 2015.

A VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições e considerando o que consta no PA nº 17388, resolve:

1. ALTERAR, a pedido, a lotação provisória da servidora ELENA BEATRIZ MARCOS GUILHERME, Analista Judiciário, Área Judiciária, em
Licença por Motivo de Afastamento do Cônjuge, do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região para o Tribunal Regional do Trabalho da 1ª

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1648/2015 Data da disponibilização: Terça-feira, 20 de Janeiro  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 81970

Diretoria Geral 1
  Portaria 1
    Portaria Presidência 1

Região, a contar de 09-02-2015, nos termos do § 2º do art. 84 da Lei nº 8.112/90, com redação dada pela Lei nº 9.527/97; e 2. CONCEDER o
prazo de 20 (vinte) dias à servidora para deslocamento, no período de 09-02-2015 a 28-02-2015.

ANA LUIZA HEINECK KRUSE

Vice-Presidente, no exercício da Presidência

ÍNDICE

1648/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 20 de Janeiro  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 81970

	Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região
	Diretoria Geral
	  Portaria
	    Portaria Presidência

		2015-01-20T18:15:10-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148